Descrizione del progetto di investimento
TITOLO SINTETICO DEL PROGETTO: ____________________________________
Riepilogo costi per voce
	Investimenti ammissibili a contributo 
	
	Importo investimento

	1) 
	€
	

	2) 
	€
	

	3) 
	€
	

	4) 
	€
	

	5) 
	€
	

	
	€
	


Copertura Finanziaria
	Descrizione Fonti di copertura
	
	Importo

	Finanziamento 
	€
	

	Altri finanziamenti bancari a medio o lungo termine
	€
	

	Sottoscrizione di nuovo capitale sociale
	€
	

	Emissioni di titoli di credito
	€
	

	Finanziamento dei soci
	€
	

	Altro – specificare : 
	€
	

	Totale fonti di copertura
	€
	


Distinta riepilogativa dei beni e/o servizi previsti per la realizzazione del progetto 
	Prog.
	Tipologia documento
	Data
	N. 
	Descrizione Bene e/o servizio
	Fornitore/Venditore
	Importo 
Euro
	Documento di spesa

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	


* al netto di IVA (SE L’IMPOSTA E’ RECUPERABILE DA PARTE DEL BENEFICIARIO) e di altre imposte e tasse, nonché di oneri previdenziali e notarili
	DATA PREVISTA INIZIO PROGETTO 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Strategia Industriale  - Breve descrizione dell'attività dell'impresa (o delle imprese consorziate), relazione delle attività svolte e degli obiettivi generali collegati al programma di investimento oggetto della domanda ove si evidenzi il grado/elementi di novità dell'idea progettuale. 

	
	

	
	

	Nello specifico in modo chiaro e sintetico dettagliare quanto segue:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2 Analisi di contesto 
	

	(con indicazione di)
	

	1.2.1 Descrizione contesto territoriale, socio ed economico in cui va ad insediarsi
	

	1.2.2.Descrizione struttura tecnico organizzativa con particolare attenzione alle tecnologie attivate o da attivare alle soluzioni organizzative e gestionali nonché alla capacità di tale organizzazione di rispondere anche a nuove esigenze di natura sociale 
	

	1.2.3 Descrizione dettagliata delle tecnologie aziendali e delle competenze professionali 
	

	1.2.4 Indicazione e Descrizione della coerenza del progetto con almeno una delle priorità tecnologiche della Smart Specialisation, in particolare:
a) ICT e FOTONICA                               
b) FABBRICA INTELLIGENTE                
c) CHIMICA E NANOTECNOLOGIA     

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Cronogramma attività - Il numero delle colonne rappresenta il numero del mese di sviluppo del progetto

	Attività
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	N
	
	
	
	

	xxxx
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	xxxx
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	xxxx
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	xxxx
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